
附件


	项目支出绩效目标自评表 

（2018年度）

	项目名称
	　农民小康新村建设专项奖补资金
	项目负责人及电话
	邓奕军18175737300

	主管部门
	　永兴县农业农村局
	实施单位
	永兴县统筹办　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	1117　
	719
	10
	　64.34%
	　6.4

	
	 其中：本年财政拨款
	1117　
	719　
	-
	　64.34%
	-

	
	     其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	到2018年底，全县建成农民小康新村示范点25个
	全年建成农民小康新村示范点27个,全面完成年度计划目标　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	　新建农民小康新村
	　15
	﹥25个
	　27个
	　15
	　

	
	
	
	
	　
	
	
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	　小康新村

验收合格率
	　15
	100%
	　100%
	　15
	

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	新建农民小康新村完成时间
	　10
	2018年12月底
	　按期完成
	　10
	　

	
	
	
	　　
	　
	
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	新建农民小康新村补助标准
	　10
	5-14户
15-29户
30户以上
	5000元/户， 
15000万元/户
20000元/户
	　10
	　

	
	
	
	　　
	　
	　
	
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	农民年人均收入增幅
	　10
	15%　
	15%
	　10
	　

	
	
	
	　
	
	
	
	
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	示范带动、规范建房
	　10
	效果明显　
	　效果明显
	　10
	

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益
指标
	建设美丽宜居小康新村
	　10
	效果明显
	效果明显
	　10
	

	
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	建设美丽小康新村，提高人民幸福指数
	　10
	效果明显
	效果明显
	　10
	

	
	
	
	　
	　
	
	
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度测评
	　10
	　100%
	　100%
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　96.4
	　



